
Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: /2024/SRI/So

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 13.8.2024

Žďár
nad
Sázavou

lna. Leoš Pohanka

592 14 Nové Veselí 
IČ: 45653054

Objednávka

Objednáváme u Vás vypracování prováděcí projektové dokumentace vč. položkového rozpočtu na 
6 přístřešků na kola a kočárky ve Žďáře nad Sázavou, které budou:

• U obecního úřadu,
• U polikliniky,
• Mateřská škola Veselská,
• Základní škola Komenského,
• Základní škola Palachova,
• Základní škola Švermova.

Podkladem pro umístění přístřešků je studie od. Městského architekta Žďáru nad Sázavou Zbyňka 
Ryšky a ateliéru REFUEL, která byla součástí poptávkového řízení.
Předmětem prováděcí projektové dokumentace bude zejména:

• zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu a 
inženýrské činnosti (položkový rozpočet bude členěn na jednotlivé objekty - přístřešky),

• projednání umístění přístřešků s řediteli dotčených objektů a městským architektem,
• projednání záměru na příslušném stavebním úřadu včetně zajištění příslušného opatření 

stavebního úřadu (předpokládá se územní souhlas),
• zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců infrastruktury.
• řešení zpevněných ploch pro přístřešky
• příprava rozvodů pro napojení nabíječek na elektrokola
• zabezpečovací technika - kamerový systém

Dokumentace bude předložena ve 3 listinných a 1 elektronickém vyhotovení. Výkaz výměr a 
rozpočet bude předložen ve formátu xlsx a pdf, výkresová část ve formátu dwg a pdf.

Termín dodání: 16.12.2024
Dohodnutá cena: 240 000 Kč bez DPH
Platební podmínky: fakturou po předání se splatností 14 dnů
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
odbor strategického rozvoje a investic 

IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
číslo účtu: 131-2575450247/0100 KB Žďár nad Sázavou
příjemce: odboi^tmteaickéhmwvoie a investic

nebo faktury@zdarns.cz
KB Žďár nad Sázavou
č. ú. 328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz



Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

* odbor strategického rozvoje a investic

V souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města Žďár nad Sázavou je k 
uzavření smlouvy oprávněn Vedoucí útvaru. Směrnice byla schválena Radou města Žďár nad 
Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Žďár
nad
Sázavou

Příloha: nabídka na následující straně

KB Žďár nad Sázavou
č. ú. 328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz



Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

* odbor strategického rozvoje a investic

Ing. Pohanka Leoš

Žďár
nad
Sázavou

V Novém Veselí dne 14.6.2024

Ing. POHANKA Leoš
projektové a inženýrské služby

592 14 Nové Veselí

Věc: Nabídka projektových prací

Komu: Město Žďár nad Sázavou

Akce: Přístřeškv na kola

Rozsah projektové dokumentace:
Projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DURSP) v rozsahu 
realizační dokumentace (DPS) a dokumentace pro výběr dodavatele stavby (výkaz 
výměr, rozpočet - DZS ) včetně zajištění dokladové části vyjádření dotčených orgánů státní 
správy, správců inženýrských sítí pro vydání povolení.

Termín předání projektové dokumentace: 16/12/2024

Projektované objekty komunikace

elektroinstalace

slaboproud

Nabídková cena

Geodetické zaměření 
Návrh řešení vč. projednání 
PD pro DURSP
Inženýrská činnost při vydání společného povolení
PD pro DPS a DZS (rozpočet, výkaz výměr), kompletace projektu
Celkem

K ceně bude účtováno 21% DPH

20 000,- Kč 
30 000,- Kč 

120 000,- Kč 
30 000,- Kč 
40 000.- Kč

240 000,- Kč

Investor zajistí v případě potřeby geodetické doměření podkladové mapy.

Autorský dozor bude účtován dle skutečnč odvedené práce s hodinovou sazbou 600,- Kč/hod.

Nabídku zpracoval: Ing. Leoš Pohanka

KB Žďár nad Sázavou
č. ú. 328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz


